
eMail-Liste:  20.10.2005
Belgien:
Guido Michiels F2D Michiels@village.uunet.be
Paul van Dort  paul.van_dort@skynet.be
Dänemark:
Henning Forbech F2D forbech@inet.uni-c.dk
Niels Lyhne-Hansen F2A lyhne@get2net.dk
Jesper Buth Rasmussen F2C jbu@kmd.dk
Deutschland:
Cl-Flyers Sebnitz  TGZSebnitz@t-online.de
Ulrich Forkert F2A UForkert@aol.com
Peter Gründel F2A speedmaus@t-online.de
Christoph Holtermann F2B Holtermann@tk.thyssenkrupp.com
Jiri Karger F2D kargerj@wavetek.de
Uwe Kehnen F2B fesselflug@gmx.de
Udo Kiel F2A,F2C udokiel@web.de
Bernd Kordisch F2A Kordimaxx@t-online.de
Eric Leupold F2C eleupold_5@csi.com
Reinhard Lindemann F2C Lindi2001@gmx.de
Stephan Rätsch F2B Stephan.Raetsch@de.ms.philips.com
Norbert Schmitz F2A sn@control-line.de
Willi Schmitz F2B wschm1569@aol.com
Robert Schulze Carrier nc-schulzenro11@netcologne.de
England:
Nigel Cheffers-Heard  nigelch@cheffers.co.uk
Tony Frost  tony@frostie.prestel.co.uk
Peter Halman F2A peter.halman@mcmail.com
Finnland:
Jari Valo F2D jari.valo@puolimatka.fi
Frankreich:
Roland Surugue F2C surugue@cybercable.tm.fr
Niederlande:
Henk de Jong F2B h.j.t.de.jong@freeler.nl
Paul Rietbergen F2A fly-by-wire@bigfoot.com
Peter van de Mortel F2B f2b.pem@hetnet.nl
Leo Voss  l.voss@inter.nl.net
Loet & Helle Wakkerman F2D wakkerman.f2d@wxs.nl
Norwegen:
Clamer Meltzer  clamer.meltzer@st.telia.no
Luxembourg:
Gabriel Honnert  gab.h@selection-line.net
Schweden:
Peter Källof  petekael@algonet.se
Göran Olsson  olsson@plasma.kth.se
Schweiz:
Rene & Monique Berger F2B renemonique@bluewin.ch
Peter Germann F2B gandg@spiderweb.ch
Andy Sweetland sweetland@datacomm.ch
Slowakische Repubblik:
Igor Burger F2B Igor-Hexoft@netax.sk
Tschechische Repubblik:
V. Kusy  zpp@vuhu.cz
Thomas Mejzlik F2D mejzlik@brno.comp.cz


